
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 17ου Νηπιαγωγείου Ιλίου 

για το σχολικό έτος 2024-2025» 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου   

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 111). 
2. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-21), «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ’ αριθμ. 109697/ΓΔ4/24-09-2024 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 5387/26-
09-2024) με θέμα: «Πρότυπος Κανονισμός Λειτουργίας σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4.  Τη με αρ. πρωτ. 12477/23-06-2023 Απόφαση του Αναπληρωτή 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης με θέμα: «Ανάθεση της 
Παιδαγωγικής Ευθύνης των ενοτήτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας 
Γενικής Εκπαίδευσης της Δ.Π.Ε. Γ΄ Αθήνας σε Συμβούλους Εκπαίδευσης». 

5.  Το υπ’ αριθμ. 516/10-10-2024 έγγραφο  της Διευθύντριας του 17ου 
Νηπιαγωγείου Ιλίου, στο οποίο αναφέρεται η  υπ’ αριθμ. 1/08-10-2024 
πράξη του Σχολικού Συμβουλίου. 
 
                                                      Εγκρίνουμε 
 

 τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του 17ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  για το σχολικό 

έτος 2024-2025. 

 
                                                     ……………………………………………………….. 

 
ΠΡΟΣ:  
ΔΙΠΕ Γ΄ Αθήνας 
 
ΚΟΙΝ: 
17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

 

 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------------ 
         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
         & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 
         ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

      
       Ταχ.Δ/νση: Ατταλείας 2 &  Ιεράς Οδού 
       122 41 - Αιγάλεω 

           Πληροφ. : Έλλη Ναούμ 
           Τηλέφωνο:  2105752000 

        E-mail:  3pekes@attik.pde.sch.gr 
 

Αιγάλεω, 21/10/2024 
Αρ. Πρωτ: 18066 

 

 

 
 

Η    Σύμβουλος  Εκπαίδευσης ΠΕ 60 
 
 

Έλλη Ναούμ 
 

 


